
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wapnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wapno zarządzonych 

na dzień 17 września 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wapnie,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Wapno, ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno, w składzie: 

1. Anna Bochna, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL (uzupełnienie 

składu), zam. Wapno 

2. Miłosz Jan Koliński, zgłoszony przez KWW PODOLIN NA MEDAL, zam. Podolin 

3. Marika Elżbieta Kosmowska, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

4. Katarzyna Bernadeta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA 

MEDAL (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

5. Monika Renata Nitka, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Rusiec 

6. Lucyna Beata Pieczyńska, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

7. Iwona Teresa Rozmarynowska, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

8. Andrzej Wawrzyniec Szymanik, zgłoszony przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Stołężyn 

9. Agnieszka Maria Walczak, zgłoszona przez KWW PODOLIN NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-)  Roma Dworzańska-Schulz 


